Avvisi e bandi di gara

MINISTERI - AMMINISTRAZIONI CENTRALI E PERIFERICHE DELLO STATO

AAMS - Ufficio Regionale del Friuli-Venezia Giulia

Estratto del bando di gara per il servizio di vigilanza dello stabilimento annesso all'Ufficio Regionale del Friuli Venezia - Giulia

- 1) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: AAMS Ufficio Regionale del Friuli Venezia Giulia, via Malaspina, 20/24 - Cap 34147 - Trieste Punto di contatto: Tel. +39 040 3881 920 - Posta elettronica: ur.trieste@aams.it Fax: +39 0403881997. All'attenzione di: Andrea Sponza
- 2) DESCRIZIONE DELL'APPALTO: Vigilanza interna ed esterna, notturna e diurna festiva, di locali ed aree di pertinenza dell'Ufficio Regionale del Friuli Venezia Giulia. Codice Identificativo Gara (C I G) 0146317899 Categoria di servizi: 23 - Luogo di esecuzione: Trieste - Codice NUTS ITD44 Oggetto principale 93411400. Valore stimato, IVA esclusa € 847.440,00
- 3) Durata dell'appalto mesi 36 (dall'aggiudicazione dell'appalto)
- 4) Cauzioni e garanzie richieste: Cauzione provvisoria, a garanzia dell'offerta, di € 16.950,00. Cauzione definitiva pari al 10% dell'importo contrattuale.
- 5) CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE: Saranno invitati a presentare offerta gli istituti di cui all'art. 134 del TULPS che avranno fatto domanda utilizzando i modelli allegati al prospetto informativo, disponibile al punto di contatto indicate sub 1)
- 5a) Capacità economica e finanziaria: è richiesta almeno una referenza bancaria in originale.
- 5b) Capacità tecnica: possesso di idoneo apparato ricetrasmittente. Aver effettuato nel triennio 2005-2007 almeno un servizio comportante un fatturato superiore al 60% dell'importo a base d'asta, rapportato ad anno.
- 6) Tipo di procedura: Ristretta Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso
- 7) Termine per il ricevimento delle richieste di documenti o per l'accesso ai documenti: 16/05/2008
- 8) Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 19/05/2008
- 9) Il bando integrale è stato trasmesso alla G.U.C.E. il 7 aprile 2008 ed è disponibile gratuitamente, unitamente al prospetto informativo, al capitolato d'oneri e alla documentazione complementare, all'indirizzo indicato sub 1)

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(dott. Andrea Sponza)

